
Dz-07.0021.9.2023 

 

UCHWAŁA NR LVIII/541/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej koncepcji przebudowy/rozbudowy al. Modrzewiowej 

w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie III wariant koncepcji przebudowy/rozbudowy 

al. Modrzewiowej w Krakowie na odcinku od wjazdu na teren KCR do ul. Jeleniowej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię wydaje się na prośbę projektanta. 

III wariant koncepcji przebudowy al. Modrzewiowej, uwzględniający uwagi Miejskiego Inżyniera 

Ruchu oraz Zarządu Transportu Publicznego, wydaje się być najbardziej optymalny pod kątem 

zabezpieczenia interesów wszystkich uczestników ruchu. 


